
ANABİLİM DALI MİMARLIK

SINIFI 1. DÖNEM

20.01.2025 -PAZARTESİ 21.01.2025 -SALI 22.01.2025 - ÇARŞAMBA 23.01.2025 - PERŞEMBE 24.01.2025 - CUMA 25.01.2025 - CUMARTESİ 26.01.2025 - PAZAR

D. KODU

D.ADI

D. KODU MİMYL518

D.ADI MİMARİ TASARIMDA ANLAM-BİÇİM-FELSEFE

Prof. Dr.Çiğdem Belgin DİKMEN

D. KODU MİMYL501 MİMYL528 MİMYL520

D.ADI BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEM VE ETİK  KENT SOSYOLOJİSİ VE MİMARLIK KENTTE KONUT GELİŞİMİ VE SORUNLARI

Dr. Öğr. Üyesi Begüm DEMİROĞLU İZGİ Dr. Öğr. Üyesi Begüm DEMİROĞLU İZGİ Prof . Dr. Çiğdem Belgin DİKMEN

D. KODU MİMYL527

D.ADI TARİHİ YAPILARIN YENİDEN İŞLEVLENDİRİLMESİ

Dr. Öğr. Üyesi O. Türkan YURDUGÜZEL

D. KODU

D.ADI

D. KODU MİMYL512 MİMYL538

D.ADI YAPIM SİSTEMLERİ ARAŞTIRMA VE TASARIM -I SİT ALANI BİRLİKTELİĞİNDE KORUMA UYGULAMALARI

Dr. Öğr. Üyesi Ali YILDIZ Dr. Öğr. Üyesi O. Türkan YURDUGÜZEL

D. KODU MİMYL516

D.ADI BİNALARDA YANGIN GÜVENLİĞİ

Dr. Öğr. Üyesi Ali YILDIZ

D. KODU

D.ADI  

D. KODU

D.ADI

Öğretim Elemanı

SINAV SAATİ

08:30

SINAV TARİHİ

 YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

MİMARLIK ANABİLİM DALI  YÜKSEK LİSANS PROGRAMI  2024-2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Öğretim Elemanı

Öğretim Elemanı

Öğretim Elemanı

Öğretim Elemanı

Öğretim Elemanı

13.30

14.30

15:30

16:30

09:30

10:30

11:30

12:00

Öğretim Elemanı

Öğretim Elemanı

Öğretim Elemanı


